TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KON TUM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  903 /QĐ-CTHADS
	Kon Tum, ngày 20 tháng 05 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Sửa đổi Quyết định số 719/QĐ-CTHADS, ngày 10 tháng 7 năm 2017
Về việc thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ
 theo cơ chế một cửa và hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự thuộc
Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp;
Căn cứ Luật Thi hành án dân sự số 26/2008/QH12 ngày 14/11/2008; Luật số 64/2014/QH13 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi hành án dân sự ngày 25/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26 tháng 6 năm 2015 của Bộ Tư pháp quy định việc phân cấp, quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự  và các cơ quan thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-TCTHADS ngày 11 tháng 5 năm 2017 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-TCTHADS ngày 11 tháng 5 năm 2017 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình và triển khai thực hiện cơ chế một cửa tại các cơ quan thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-CTHADS ngày 10 tháng 7 năm 2017 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ theo cơ chế một cửa và hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự thuộc Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay sửa đổi Quyết định số 719/QĐ-CTHADS ngày 10/07/2017 về việc Thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ theo cơ chế một cửa và hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự (sau đây gọi tắt là Bộ phận một cửa và hỗ trợ trực tuyến THADS) thuộc Cục Thi hành án dân sự đặt tại Văn phòng Cục, gồm các thành viên sau:
1. Ông Hà Huy Hiện – Trưởng Bộ phận;
2. Ông Phạm Anh Vũ – Thành viên;

3. Ông Trần Tiến Lộc – Thành viên;

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Bộ phận một cửa và hỗ trợ trực tuyến THADS phân công.
Điều 2. Bộ phận một cửa có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được giao theo quy trình hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự và quy trình thực hiện cơ chế một cửa tại các cơ quan thi hành án dân sự (ban hành kèm theo Quyết định số 536, 537/QĐ-TCTHADS ngày 11/5/2017 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự), xây dựng quy chế phối hợp giữa các phòng chuyên môn thuộc Cục để tổ chức thực hiện có hiệu quả công tác tiếp nhận và trả hồ sơ theo cơ chế một cửa và hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự.
Công chức Bộ phận một cửa được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành và hướng dẫn của Tổng cục Thi hành án dân sự.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 719/QĐ-CTHADS, ngày 10 tháng 7 năm 2017 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng phòng các phòng chuyên môn thuộc Cục; các tổ chức, các nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng cục THADS (báo cáo);
- Trang Thông tin điện tử của Cục (để đăng tải);
- Lưu: VT,VP.
	CỤC TRƯỞNG

(đã ký)
Cao Minh Hoàng Tùng

3